
I.D.:	39820666

Bobină	de	lansare	singlemode	150	m	(în	cutie,	FC/PC	-	SC/APC)-
pac	8325

Data
publicarii

21.05.18 Coduri	CPV 31700000-3

Pretul
estimativ:

613,78	RON	-	613,78	RON 	 	

Descriere: Bobină	de	lansare	de	fibra	optică	pentru	măsurători	cu	echipamente	tip	OTDR	în	sisteme	de
cablare	cu	fibră	optică.	Fibra	singlemode	(G.652D)	de	150	m	permite	efectuarea
măsurătorilor	cu	impulsuri	de	durată	scurtă	şi	medie.	Fibra	este	terminată	la	un	capăt	cu
conector	SC/APC	şi	la	celălalt	cu	FC/PC,	putând	fi	astfel	folosită	în	mai	multe	sisteme	fără
adaptori	adiţionali	direct	cu	reflectometrul	Grandway	FHO-3000-D26	L5828.	Bobina	este
adăpostită	într-o	cutie	solidă	cu	dimensiunile	de	260X170X70	mm.	În	interiorul	cutiei	este	un
compartiment	ce	ascunde	fibra,	utilizatorul	are	acces	numai	la	capetele	fibrei.	Capetele
fibrei	au	o	lungime	de	2	metri.


